באמצעות המגנ"א

ג.א.נ

הנדון: דוח מיידי בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 )להלן: "חוק החברות"(, תקנות ניירות ערך )דוחות

תקופתיים ומיידים(, תש"ל- 1970 )להלן: "תקנות הדוחות"(, תקנות החברות )הצבעה בכתב והודעות

עמדה(, התשס"ו -2005 )להלן: "תקנות ההצבעה"( תקנות ניירות ערך )הצעה פרטית של ניירות ערך

בחברה רשומה(, תש"ס-2000 )להלן: "תקנות הצעה פרטית"( ותקנות החברות )הודעה ומודעה על

אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית(, התש''ס- 2000 )להלן: "תקנות האסיפות"(, ניתנת בזאת

הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות בחברה, אשר תתקיים במשרדי החברה,

ברחוב אנדרי סחרוב 9, )בניין 25 צפון, קומה 5(, חיפה, ביום רביעי, 5 ביולי 2023, בשעה 17:30 )להלן:

שלוש שנים, שתחילתה ביום 9 באוגוסט 2023, בהתאם לסעיף 239)א( לחוק החברות. העתק הצהרת

מר כרמון, בדבר כשירותו לכהן כדירקטור חיצוני בהתאם לסעיפים 224ב ו-241)א( לחוק החברות

ובהתאם לתקנה 3 לתקנות החברות )תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית

ולדירקטור בעל כשירות מקצועית(, התשס"ו -2005, לפיה מתקיימים בה התנאים הנדרשים למנויו

כדירקטור חיצוני בחברה, הצהרתו מצורפת לדוח זה. כמו כן, הצהרת של מר הנובר כאמור, כוללת

את פרטיה בהתאם לנדרש בתקנות 26 ו-36ב)א()10( לתקנות הדיווח.

בכפוף לאישור מינויו של מר כרמון כדירקטור חיצוני בחברה ע"י האסיפה הכללית המיוחדת של

למיטב ידיעת החברה בהתייחס למי מהניצעים, אין הסכמים, בין בכתב ובין בעל פה, בינם

ו/או מי מטעמם לבין מחזיקים ו/או בעלי מניות בחברה או אחרים בנוגע לרכישה או למכירה

של ניירות ערך של החברה או בנוגע לזכויות הצבעה בה, ולפיכך אין לראותם כמחזיקים יחד

במניות החברה, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 )להלן: "חוק ניירות ערך"(.

מניעה או הגבלת ביצוע פעולה בניירות הערך המוצעים .5.5.17

על פי חוק ניירות ערך ניירות ערך ופרטים לעניין סעיפים 15א' עד 15ג' לחוק, תש"ס-2000,

חדשים לדירקטוריון.

בכפוף למינויים מחדש ואישור האורגנים המוסמכים בחברה, כל הדירקטורים יכללו בהסדרי הביטוח המקובלים

בחברה. כמו כן, כל הדירקטורים המכהנים והמועלים למינוי יהיו זכאים לגמול שנתי וגמול השתתפות בהתאם

לקבוע בתקנות החברות )כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני( התש"ס-2000, )להלן: "תקנות הגמול"(,

בהתאם לדרגה שבה מסווגת החברה ובהתאם ל-"סכום הקבוע" כמפורט בתקנות הגמול.

יובהר, כי בהתאם לתקנה 1א)2( לתקנות החברות )הקלות בעסקאות בעלי עניין(,תש"ס- 2000, )להלן: "תקנות

ההקלות"( קבעו הדירקטוריון וועדת הביקורת כי הגמול לדירקטורים אינו עולה על הסכום המרבי לפי תקנות 4,

5 ו-7 לתקנות גמול ולכן אינו טעון אישור האסיפה הכללית. וכן יובהר כי בהתאם לתקנה 1ב1 לתקנות ההקלות,

תנאי הביטוח של נושאי המשרה, יאושרו על ידי ועדת התגמול, בהתאם לקבוע במדיניות התגמול של החברה כפי

סוף דבר - החברה בדעה כי לאור ההתפתחויות החיוביות ותנופת העשייה בה נמצאת החברה בימים אלו,

מחייבת שמירת יציבות בשדרת הניהול. על כן, עמדת הדירקטוריון הינה כי יש להצביע נגד הצעות ההחלטה

המובאות לאישור בנושאים 6-8 לדוח זימון אסיפה זה.

כתב הצבעה על פי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005
(להלן: "התקנות")

חלק ראשון

אקסיליון תחבורה חכמה בע"מ. שם החברה: .1

מספר החברה: 520038548 .2

רחוב אנדרי סחרוב 9, (בניין 25 צפון, קומה 5), חיפה. מען החברה: .3

אסיפה כללית שנתית. סוג האסיפה: .4

יום ד, 5 ביולי 2023 בשעה 17:30. אסיפה נדחית, אם תידרש, תתקיים מועד האסיפה: .5

הצעת החלטה: "מוצע לאשר את מינויה של הגב' לורי הנובר כדירקטורית חיצונית בחברה

לתקופת כהונה שנייה של שלוש שנים, החל מה-9 אוגוסט 2023 ואילך, וכן מוצע לקבוע את

שכרה כך שגמול ההשתתפות והגמול השנתי אשר ישולם לה על ידי החברה יהיה בהתאם

לסיכום הקבוע בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני),

התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול"), ובהתאם לסיווג החברה שיהיה מעת לעת וכן תהיה

זכאית להיכלל בהסדרי הביטוח, פטור ושיפוי כפי שיהיו בחברה בנוגע לכלל הדירקטורים".

לפרטים נוספים ראה סעיף 1 לדוח זימון האסיפה שכתב הצבעה זה צורף לו.

נושא מספר 2: מינוי מר אלי כרמון לכהונה שניה כדירקטור חיצוני בחברה. .8.2

הצעת החלטה: "מוצע לאשר את מינויו של המר אלי כרמון כדירקטור חיצוני בחברה

לתקופת כהונה שניה של שלוש שנים, החל מה-9 אוגוסט 2023 ואילך, וכן מוצע לקבוע את

שכרו כך שגמול ההשתתפות והגמול השנתי אשר ישולם לו על ידי החברה יהיה בהתאם

לסיכום הקבוע בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני),

התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול"), ובהתאם לסיווג החברה שיהיה מעת לעת וכן יהיה

זכאי להיכלל בהסדרי הביטוח, פטור ושיפוי כפי שיהיו בחברה בנוגע לכלל הדירקטורים".

לפרטים נוספים ראה סעיף 2 לדוח זימון האסיפה שכתב הצבעה זה צורף לו.

נושא מספר 3: הצעה פרטית חריגה של כתבי אופציה (לא רשומים) לדירקטורים .8.3

הורשעתי .4 ) לא האחרונות: השנים סעיפים ב ( 1בחמש לפי , 415, 392, 297עד 290עבירות

ו 420עד 418 העונשין, התשל"ז 428עד 422-, סעיפים 1977-, לחוק ולפי )א( 53ד, 52ג, 52,

ניירות 54-ו מרמה, ( 2) ערך; לחוק שוחד, בעבירות לישראל מחוץ משפט בבית הרשעה

פנים עב מידע ניצול של עבירות או בתאגיד מנהלים ) ירות בית בעביר ( 3; אשר אחרת ה

אי נסיבותיה או חומרתה מהותה, מפאת כי קבע כדירקטור ה ראוי נני משפט ית לשמש

בחברה ציבורית.

רגל. ת דין ולא הוכרזתי כפושט ת או פסול נה אינני קטי .5

הט .6 לא ערך לניירות הרשות של המנהלית האכיפה עליי ועדת אסרה או מגבלה עלי ילה

בחברה. ת חיצונית ית ו/או כדירקטורי לכהן כדירקטור

להודיע לחברה אם יחול שינוי בתנאי כשירותי המפורטים לעיל. ת אני מתחייב .7

- 2 -

ולראיה באתי על החתום על הצהרה זו:

___________ לורי הנובר _ ם: ש

חתימה: __________________

י דירקטור חיצונ לכהונה כ מועמד הצהרת

בסעי לאמור החברות )א 241 - ו ב)א( 224פים בהתאם לחוק " "החוק ") 1999 - התשנ"ט , ( חוק או

. הצהרה זובזאת להגיש (, הריני מתכבד " החברות

חיצוני דירקטור מתקיימים בי כל התנאים הנדרשים למינויי בזאת כי מצהיר ,לורי הנובר מטה, ם החתו אני

לחוק, 240הקבועים בסעיף הכוללים את התנאים "( החברה" ) בע"מ אקסיליון תחבורה חכמה בחברת

להלן: לרבות התנאים המפורטים

הנני תושב ישראל. .1

לא מכהן דירקטור מכהןבחברות בהן אני .בחברה חיצוני דירקטורואין בהם כדי לפגוע ביכולתי לכהן

דירקטור של החברה. או דב"ת כדירקטור חיצוני

בדירקטוריון בורסה בישראל או אינני חבר . של בורסה בישראלניירות ערך או רשות של עובדאינני .7

עובד שלה.

' 1של החברה ולא מוטלת עליי מגבלה בדין לעשות כן, לרבות בפרק ז חיצוני דירקטורלכהן כשיר אני .8

התשכ"ז לפועל, ההוצאה סעיף 1967-לחוק התש"ם 42, חדש[, ]נוסח הרגל פשיטת - לפקודת

פרט לגמול שישולם לחוק האמור בסימן ב', לפרק הראשון של החלק השישי לחוק. 7ף , סעי1980

ידי החברה מתוקף תפקידי וככל שישולם, לא דירקטורלי על )ובכלל זה החזר הוצאות(, אם בה

בחברה. דירקטוראקבל כל תמורה, במישרין או בעקיפין, בשל כהונתי

( 1נספח ב)

תקנות החברות )תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל
2005- כשירות מקצועית(, תשס"ו

השכלתו, ניסיונו וכישוריו הוא בעל דירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית הוא מי שבשל . 1
חשבונאיים ודוחות כספיים באופן המאפשר לו להבין – מיומנות גבוהה והבנה בנושאים עסקיים

לעומקם את הדוחות הכספיים של החברה ולעורר דיון בקשר לאופן הצגתם של הנתונים הכספיים;
בידי דירקטור תיעשה והפיננסית של ויובאו במכלול הערכת מיומנותו החשבונאית הדירקטוריון,

להשקעות )א( קרן מנהל הערך יראו בניירות כמחזיק בנאמנות משותפות

הכלולים בנכסי הקרן;

כמחזיק )ב( הנאמן את גם יראו נאמן, באמצעות ערך ניירות אדם החזיק

ולמעט למעט חברת רישומים -בניירות הערך האמורים; לענין זה, "נאמן"

מי שמחזיק בניירות ערך רק מכוח תפקידו כנאמן להסדר כמשמעותו לפי

או "(חוק ניירות ערך )" 1968 - , התשכ"ח לחוק ניירות ערך()ו( 2))א(46סעיף

. לפקודת מס הכנסה 102כנאמן, להקצאת מניות לעובדים, כהגדרתו בסעיף

חברה בת של תאגיד, למעט חברת רישומים. .2

"החזקה ו"רכישה" ב.

בין לבד ובין ביחד עם אחרים, בין -ח הצבעה וכיוצא באלה וין ניירות ערך או כ י לענ

במישרין ובין בעקיפין, באמצעות נאמן, חברת נאמנות, חברת רישומים או בכל דרך

אחרת, למעט הלוואה הניתנת בדרך העסקים הרגילה. דרךובין ב

אחרת .2 חברה אשר חברה - חברה, וחמישה -שאינה בעשרים מחזיקה שלה אם

ההצבעה -המניות המונפק שלה או מכח - או יותר מן הערך הנקוב של הוןאחוזים

.הדירקטורים שלהבה, או רשאית למנות עשרים וחמישה אחוזים או יותר מ

"נושא משרה בכירה" .ט

מנהל כללי, ) "( חוק החברות)" 1999 - , התשנ"ט נושא משרה, כהגדרתו בחוק החברות

כל ממלא תפקיד כאמור ,מנהל כללי משנה למנהל כללי, סגןמנהל עסקים ראשי,

למנהל במישרין מנהל אחר הכפוף או דירקטור, וכן שונה, תוארו בחברה אף אם

לחוק 236(, וכן יושב ראש דירקטוריון, דירקטור חליף, יחיד שמונה לפי סעיף הכללי

החברות מטעם תאגיד המכהן כדירקטור, חשב, מבקר פנימי, מורשה חתימה עצמאי,

: לכבוד

"( החברה " להלן: בע"מ ) אקסיליון תחבורה חכמה

1999-ב לחוק החברות התשנ"ט 224בהתאם לסעיף חיצוני הצהרה בדבר כשירות דירקטור הנדון:

ואני כדירקטור מועמד הואיל נות בחברה חיצוני לכהן הריני בהת ן , זו הצהרה לסעיף לכם אם

מן: כדלק 1999-לחוק החברות התשנ"ט ב 224

של יש .1 ביצוע תפקיד הראוי לשם הזמן את והיכולת להקדיש לי את הכישורים הדרושים

חיצונית דירקטור החברה ית של המיוחדים לצרכיה היתר, בין לב, בשים בחברה,

ולגודלה.

"בעל .2 הנני כי לקבוע החברה דירקטוריון רשאי לפיהם התנאים בי כשירות ת מתקיימים

"מומחיות " מקצועית ופיננס ובעלת ב -ית" חשבונאית החברות תקנ כהגדרתם )תנאים ות

כשירות ומב בעל ולדירקטור ופיננסית חשבונאית מומחיות בעל לדירקטור חנים

. 2005-מקצועית(, תשס"ו

הדרושים לשם ביצוע התפקיד כאמור: י להלן פירוט כישורי .3

חברות נתינות מען ת.לידה ת.ז.

בועדות
בעל

מומחיות
חשבונאית

ית ופיננס

תפקיד
שממלא
בחברה,
בחברת

בת,
בחברה
ה הקשור

של
החברה

של או
עניין בעל

בה

עסקי השכלה ניסיון
שנים 5-ב

אחרונות
וחברות

בדירקטוריון

בן
משפחה
בעל של

עניין
אחר

בתאגיד

022149751

19-11-
1965

מרגלית
23

שוהם

תגמול ישראל
ביקורת
דוחות

ספיים כ

BA לא כן
בכלכלה

וחשבונאות
MA

בכלכלה
רישיון

רו"ח

CFO של מרז
הפיתוח של
מיקרוסופט

, בישראל
אפריקה

וסרביה
דירקטור

בלשכת
סחר המ

ישראל
, וחבר ארה"ב

ועדת הספים
שירותי מכבי

ח בר בריאות
ועדת ויו"ר

הביקורת

לא

הורשעתי .4 ) לא האחרונות: השנים סעיפים ב ( 1בחמש לפי , 415, 392, 297עד 290עבירות

ו 420עד 418 העונשין, התשל"ז 428עד 422-, סעיפים 1977-, לחוק ולפי )א( 53ד, 52ג, 52,

ניירות 54-ו מרמה, ( 2) ערך; לחוק שוחד, בעבירות לישראל מחוץ משפט בבית הרשעה

פנים עב מידע ניצול של עבירות או בתאגיד מנהלים ) ירות בית בעביר ( 3; אשר אחרת ה

בחברה לשמש כדירקטור ראוי נני משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אי

ציבורית.

( 1נספח ב)

לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל תקנות החברות )תנאים ומבחנים
2005- כשירות מקצועית(, תשס"ו

דירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית הוא מי שבשל השכלתו, ניסיונו וכישוריו הוא בעל . 1
חשבונאיים ודוחות כספיים באופן המאפשר לו להבין – מיומנות גבוהה והבנה בנושאים עסקיים

לעומקם את הדוחות הכספיים של החברה ולעורר דיון בקשר לאופן הצגתם של הנתונים הכספיים;
ויובאו במכלול בידי הדירקטוריון, דירקטור תיעשה והפיננסית של הערכת מיומנותו החשבונאית

להשקעות )א( קרן מנהל הערך יראו בניירות כמחזיק בנאמנות משותפות

הכלולים בנכסי הקרן;

כמחזיק )ב( הנאמן את גם יראו נאמן, באמצעות ערך ניירות אדם החזיק

"נאמן" זה, לענין האמורים; הערך רישומים -בניירות חברת למעט

להסדר כנאמן תפקידו מכוח רק ערך בניירות שמחזיק מי ולמעט

חוק )" 1968 -, התשכ"ח לחוק ניירות ערך()ו( 2) )א(46כמשמעותו לפי סעיף

ערך בסעיף "(ניירות כהגדרתו לעובדים, מניות להקצאת כנאמן, 102או

. לפקודת מס הכנסה

חברה בת של תאגיד, למעט חברת רישומים. .2

"החזקה ו"רכישה" ב.

בין לבד ובין ביחד עם אחרים, בין -ח הצבעה וכיוצא באלה וין ניירות ערך או כ י לענ

אחרת, למעט הלוואה הניתנת בדרך העסקים הרגילה. דרךבמניות ובין ב

אחרת .2 חברה אשר חברה -חברה, וחמישה -שאינה בעשרים מחזיקה שלה אם

ההצבעה -המניות המונפק שלה או מכח -או יותר מן הערך הנקוב של הוןאחוזים

.הדירקטורים שלהבה, או רשאית למנות עשרים וחמישה אחוזים או יותר מ

"נושא משרה בכירה" .ט

החברות בחוק כהגדרתו משרה, התשנ"ט נושא החברות)" 1999 -, מנהל ) "(חוק

ראשי, כללי, עסקים סגן מנהל כללי, למנהל כללי משנה תפקיד ,מנהל ממלא כל

במישרין מנהל אחר הכפוף או דירקטור, וכן שונה, תוארו בחברה אף אם כאמור

לפי סעיף למנהל הכללי יחיד שמונה דירקטור חליף, דירקטוריון, יושב ראש וכן ,)

מורשה 236 פנימי, מבקר חשב, כדירקטור, המכהן תאגיד מטעם החברות לחוק